
 
Obecní úřad Kunín | Kunín 69 | 742 53 Kunín | Tel.: +420 556 749 342 
e-mail: obec@kunin.cz | www.kunin.cz | IČ: 00600733 | IDDS: w26b2tc | č. ú. 1760145389/0800 

 

 

 

 

Podmínky a pokyny k realizaci stánkového prodeje na tradičních kulturních akcích 
konaných v zámeckém parku zámku v Kuníně 

1. Pořadatelem akce je Obec Kunín, Kunín 69, 742 53 Kunín, IČ 00600733. 

2. Tyto podmínky jsou závaznou přílohou pozvánky, na jejímž základě je prodejci umožněn prodej na 
dané akci. Prodejce je povinen se těmito pokyny řídit a dodržovat je. 

3. Prodejní místa budou přidělována dle sortimentu prodávaného zboží. Upřednostněni budou 
prodejci s tradičními a upomínkovými předměty, řemeslnými výrobky, občerstvením, na základě 
předchozí e-mailové nebo telefonické rezervace. O akceptaci Vaší nabídky budou jednotliví 
stánkaři informováni – písemně pomocí e-mailu/telefonicky. O umístění prodejního stánku 
rozhoduje pořadatel. Rezervace prodejního místa nejpozději 7 dní před konáním akce/kontaktní 
osoba Markéta Kuběnová, tel. 721 459 505 nebo e-mail knihovnakunin@seznam.cz/. 

4. Stánek či prodejní zařízení (dále jen stánek) smí být postaveno pouze se souhlasem pořadatele na 
místě, které bylo prodejci přiděleno. Stánek lze umístit jen na ploše k tomu určené (viz. Mapa 
stánkový prodej zámecký park). 

5. Cena za 1 m2 prodejního místa je stanovena dle článku č. 12 odst. 1 Obecně závazné vyhlášky 
obce Kunín č. 1/2020 o místních poplatcích. Sazba poplatku za každý i započatý m2 činí 50 Kč 
(ostatní prodej), 100 Kč (prodej občerstvení).  

U stánků s odběrem elektrické energie je prodejce zároveň povinen uhradit poplatek ve výši 
500 Kč. 

6. Poplatek z prodejního místa je nutné uhradit před konáním akce na účet obce č. 
1760145389/0800 variabilní symbol 1343 a to nejpozději 7 dnů před konáním akce.  

7. V případě potřeby připojení na el. síť požadujeme: 
při připojení na síť 220 V - kabel 3žílový 
při připojení na 380 V – kabel 5žílový 
Jiné připojení není možné – kontrola proběhne před napojením. 

8. Je zakázáno umisťování stánků mimo stanovený prostor (viz Mapa stánkový prodej zámecký park).  

9. Vjezd autem do areálu zámeckého parku je možný pouze od fotbalového hřiště po hl. silnici 
směr Opava – naproti čerpací stanice ABoil v den konání akce na nezbytně nutnou dobu pro 
montáž a vyložení zboží a materiálu a po ukončení akce pro demontáž stánku a odvoz zboží. 
Pojezd autem v areálu zámeckém parku je možný pouze po zpevněných plochách. Po vyložení 
nákladu je prodejce povinen auto odstavit na škvárovém hřišti za rybníkem. Pořadatel akce si 
vyhrazuje právo na změnu organizace příjezdu a odjezdu aut se zbožím v závislosti na aktuální 
situaci. Pokud je terén podmáčený, vjezd do parku je omezen. 

10. Prodejci jsou povinni ukončit prodej do jedné hodiny po ukončení akce pořadatelem a uvést 
vyhrazené prodejní místo do původního stavu a uklidit odpad. 

11. Akce pořádané obcí od roku 2022 budou podmíněny vydáváním nápojů pouze do Nicknack 
kelímků a to výhradně oproti záloze 50 Kč. 



 
Obecní úřad Kunín | Kunín 69 | 742 53 Kunín | Tel.: +420 556 749 342 
e-mail: obec@kunin.cz | www.kunin.cz | IČ: 00600733 | IDDS: w26b2tc | č. ú. 1760145389/0800 

 

12. Prodejci jsou povinni respektovat pokyny pořadatelů. Najíždění stánkařů je umožněno od 8:00 
hodin. Program akce je situován spíše na odpoledne. Ukončení prodeje dle domluvy s pořadatelem 
na místě.  

 

Aktualizace dne 01.03.2022 

 

Dagmar Novosadová 
starostka 
 


